Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга
Управление образования Верх – Исетского района
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –
детский сад № 373 ________________________________________________________________________
г. Екатеринбург, ул. Гурзуфская, 19 б
тел. (факс):  8-343-233-50-13;
 e-mail: mdou_373@mail.ru
Сайт: http://373.tvoysadik.ru

П Р И К А З

      От 	                                                                                               №  ___

О зачислении ребёнка в
МБДОУ – детский сад № 373
На основании:

1. Заявления родителя (законного представителя) _____________
1. Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования № _____ от ___________
1. Медицинского заключения от _____ ___________г.р.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с ______ года ________ г.р.    в первую младшую  группу МБДОУ – детского сада № 373 .
1. Дата начала освоения воспитанником основной общеобразовательной программы дошкольного образования МБДОУ (дата выхода воспитанника в МБДОУ) – _______ 2019 года.
1. Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанника на воспитателя   и младшего воспитателя группы №
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Заведующий  МБДОУ – детский сад № 373                                               К.А. Носова

С приказом ознакомлены:
«___»_________________________20__г.____________________/___________________/
«___»_________________________20__г.____________________/___________________/
«___»_________________________20__г.____________________/___________________/